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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2020-10-23 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GRZECH Michalina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:07.97 526 33.63 34.34
2. BURDON Paulina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:08.41 516 33.80 34.61
3. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.40 494 34.34 35.06
4. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:11.30 456 35.07 36.23
5. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:11.50 452 34.31 37.19
6. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.54 451 34.82 36.72
7. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:12.76 429 35.06 37.70
8. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:13.16 422 35.05 38.11
9. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:13.42 417 34.97 38.45

10. KACZMAREK Nikola 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.85 410 35.90 37.95
11. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:13.93 409 35.41 38.52
12. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:14.40 401 35.21 39.19
13. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:14.61 398 36.91 37.70
14. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.81 395 35.81 39.00
15. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:15.04 391 35.75 39.29
16. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:15.28 387 36.44 38.84
17. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.73 380 37.23 38.50
18. GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:16.28 372 37.37 38.91
19. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:16.45 370 36.90 39.55
20. PIOTROWSKA Zuzanna 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.04 361 36.56 40.48
21. BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:17.73 352 37.87 39.86
22. KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.14 346 38.00 40.14
23. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.23 345 38.06 40.17
24. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:18.42 342 37.27 41.15
25. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.71 339 38.95 39.76
26. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:19.02 335 38.97 40.05
27. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.27 308 39.75 41.52

ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:21.27 308 40.26 41.01
29. PASIK Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:21.37 306 38.95 42.42
30. PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.57 293 40.26 42.31
31. ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:22.61 293 40.11 42.50
32. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:23.27 286 39.81 43.46
33. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:24.46 274 40.74 43.72
34. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.47 264 41.55 43.92
35. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:26.47 255 42.89 43.58
36. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 1:28.77 236 43.68 45.09
37. KUBACKA Weronika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:33.25 203 44.75 48.50

DYSKW. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.17 39.15 43.02
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

15 lat

1. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:11.54 451 34.82 36.72
2. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:12.76 429 35.06 37.70
3. KACZMAREK Nikola 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:13.85 410 35.90 37.95

14 lat

1. MUSIAŁ Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:09.40 494 34.34 35.06
2. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:14.40 401 35.21 39.19
3. JANUSZKE Marcelina 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.81 395 35.81 39.00
4. MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:15.73 380 37.23 38.50
5. PIOTROWSKA Zuzanna 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.04 361 36.56 40.48
6. BAIG Sofia 06 MKS Astoria Bydgoszcz 1:17.73 352 37.87 39.86
7. KORYCKA Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:18.42 342 37.27 41.15
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy

13 lat

1. GRZECH Michalina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:07.97 526 33.63 34.34
2. BURDON Paulina 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:08.41 516 33.80 34.61
3. KLIMOROWSKA Justyna 07 UKS Sokół Ustronie Morskie 1:11.30 456 35.07 36.23
4. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:11.50 452 34.31 37.19
5. TRAFALSKA Zuzanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 1:13.16 422 35.05 38.11
6. KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin 1:13.93 409 35.41 38.52
7. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:14.61 398 36.91 37.70
8. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:15.04 391 35.75 39.29
9. GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin 1:15.28 387 36.44 38.84

10. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 1:16.45 370 36.90 39.55
11. URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin 1:18.71 339 38.95 39.76
12. ROCHO Nikola 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:21.27 308 39.75 41.52
13. PASIK Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:21.37 306 38.95 42.42
14. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:23.27 286 39.81 43.46
15. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:24.46 274 40.74 43.72
16. ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.47 264 41.55 43.92
17. TUROWSKA Zofia 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 1:26.47 255 42.89 43.58
18. KUBACKA Weronika 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:33.25 203 44.75 48.50

DYSKW. NIEZGODA Aleksandra 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:22.17 39.15 43.02
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu).

12 lat

1. GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:16.28 372 37.37 38.91
2. KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.14 346 38.00 40.14
3. DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 1:18.23 345 38.06 40.17
4. ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 1:21.27 308 40.26 41.01
5. PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 1:22.57 293 40.26 42.31
6. ŻUROWICZ Kornelia 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:22.61 293 40.11 42.50
7. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 1:28.77 236 43.68 45.09


